lhe promove CARLOS CESAR SILVA FERREIRA, em trâmite perante este Douto Juízo e Respectivo 
Cartório, vem, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., informar e ao final requerer o que 
segue: 

Inicialmente traz a colação cópia do processo administrativo finalizado com o pagamento da 
indenização devida no valor de R$2.531,25 (dois mil quinhentos e trinta e um reais e vinte e 
cinco centavos). 

Assim, requer o arquivamento do feito, tendo em vista o trânsito em julgado, não havendo 
ulterior interposição de recurso. 

Assim, requer seja certificado pela serventia do cartório deste Juízo o trânsito em julgado, e por